КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 15.02.2019 г.                  № 4 - р
с. Ольховка
О заправке пожарного автомобиля.
                              На основании Устава Ольховского сельсовета, в связи с производственной необходимостью -
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

      1. Приобрести ГСМ для заправки пожарного автомобиля 16.02.2019 года
     2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко